
Schiedsrichter 1: Zeki Kaplan
Zeitnehmer/in: Martin Müller

Schiedsrichter 2: Benjamin Scheld
Sekretär/in: Horst Rupp

HG Saarlouis Auszeiten: 12:52

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Daniel Schlingmann
20 Michel Sebastian Fiedler

1 Hubert Kornecki 1
3 Philipp Petschick 2
9 Philipp Kockler 3

13 Sven Eberlein 8 03:28
15 Yves Kunkel 5 1/2
17 Silas Geis
19 Lars Weißgerber 3 27:43
24 Muhamet Durmishi 3 14:46
29 Joshua Reitz 1
33 Elyas Noh 2
37 Tom Paetow 7
OA Jörg Kaiser
OB Jörg Lützelberger
OC Wladislaw Kurotsckin
OD Susanne Fontaine
OE Sven Ehrich

Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen Auszeiten: 24:18 / 37:29 / 42:50

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Sebastian Bliß
36 Till Windeck

6 Luca Elias Schulz 1
7 Luis Venedey 08:34
8 Mark Szabo 2
9 Jonas Perschke 2

17 Richard Sibbel 4 09:33 46:30
18 Emil Kübler 4 23:04
19 Nicolas Körber 2
20 Tjark Seher 4
22 Fabian Büttner 1
27 Tomislav Nuic
34 Alexander Poschacher 2
43 Tim Koenemann
47 Dusan Maric 4 3/3
77 Stanko Sabljic 1 40:31
OA Hans-Peter Müller
OB Filip Lazarov
OC Silvio Zein
OD Denis Karic
OE Julian Fanenbruck
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14 : 15 35 : 27

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West
HG Saarlouis - Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen
Spiel: Spiel 3-2-18 am 06.09.2025 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle am Stadtgarten
Zuschauer: 1160 Beginn: 19:32 Pause von: 20:13
Endstand: 35 : 27 (14 : 15) Ende: 21:03 Pause bis: 20:26
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:40 Tor durch Nicolas Körber (Nr.19 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 0 : 1
01:31 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 1 : 1
03:28 Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) erhielt eine Zeitstrafe.
04:45 Tor durch Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 1 : 2
05:28 Tor durch Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 1 : 3
06:10 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 2 : 3
06:17 Tor durch Stanko Sabljic (Nr.77 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 2 : 4
07:13 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 3 : 4
08:34 Luis Venedey (Nr.7 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) erhielt eine Zeitstrafe.
08:45 Tor durch Lars Weißgerber (Nr.19 HG Saarlouis) 4 : 4
09:33 Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) wurde verwarnt.
09:48 Tor durch Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 4 : 5
10:10 Tor durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis) 5 : 5
11:27 Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 5 : 6
12:31 Tor durch Tjark Seher (Nr.20 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 5 : 7
12:52 HG Saarlouis Team-Timeout.
12:52 Tor durch Tjark Seher (Nr.20 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 5 : 8
14:11 7-Meter-Tor durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis) 6 : 8
14:46 Muhamet Durmishi (Nr.24 HG Saarlouis) erhielt eine Zeitstrafe.
15:21 Tor durch Dusan Maric (Nr.47 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 6 : 9
16:02 Tor durch Philipp Kockler (Nr.9 HG Saarlouis) 7 : 9
17:43 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 8 : 9
18:02 Tor durch Nicolas Körber (Nr.19 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 8 : 10
20:51 7-Meter-Tor durch Dusan Maric (Nr.47 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 8 : 11
22:02 Tor durch Alexander Poschacher (Nr.34 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 8 : 12
22:10 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 9 : 12
22:59 Tor durch Jonas Perschke (Nr.9 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 9 : 13
23:04 Emil Kübler (Nr.18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) erhielt eine Zeitstrafe.
23:22 Tor durch Lars Weißgerber (Nr.19 HG Saarlouis) 10 : 13
24:01 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 11 : 13
24:18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen Team-Timeout.
24:45 Tor durch Lars Weißgerber (Nr.19 HG Saarlouis) 12 : 13
26:32 Tor durch Elyas Noh (Nr.33 HG Saarlouis) 13 : 13
27:00 Tor durch Fabian Büttner (Nr.22 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 13 : 14
27:43 Lars Weißgerber (Nr.19 HG Saarlouis) erhielt eine Zeitstrafe.
28:52 Tor durch Hubert Kornecki (Nr.1 HG Saarlouis) 14 : 14
29:11 Tor durch Alexander Poschacher (Nr.34 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 14 : 15
31:08 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 15 : 15
31:59 7-Meter-Tor durch Dusan Maric (Nr.47 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 15 : 16
32:23 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 16 : 16
32:55 Tor durch Tjark Seher (Nr.20 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 16 : 17
34:54 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 17 : 17
35:07 Tor durch Emil Kübler (Nr.18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 17 : 18
36:08 Tor durch Tjark Seher (Nr.20 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 17 : 19

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West
HG Saarlouis - Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen
Spiel: Spiel 3-2-18 am 06.09.2025 um 19:30 Uhr
Spielort: Sporthalle am Stadtgarten
Zuschauer: 1160 Beginn: 19:32 Pause von: 20:13
Endstand: 35 : 27 (14 : 15) Ende: 21:03 Pause bis: 20:26
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SPIELMINUTE EREIGNIS
36:53 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 18 : 19
37:20 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 19 : 19
37:29 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen Team-Timeout.
38:01 Tor durch Elyas Noh (Nr.33 HG Saarlouis) 20 : 19
38:42 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 21 : 19
39:23 Tor durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis) 22 : 19
40:31 Stanko Sabljic (Nr.77 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) erhielt eine Zeitstrafe.
40:57 Tor durch Philipp Petschick (Nr.3 HG Saarlouis) 23 : 19
42:30 Tor durch Philipp Petschick (Nr.3 HG Saarlouis) 24 : 19
42:50 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen Team-Timeout.
43:52 7-Meter-Versuch durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis)
44:23 Tor durch Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 24 : 20
45:07 Tor durch Philipp Kockler (Nr.9 HG Saarlouis) 25 : 20
46:00 Tor durch Emil Kübler (Nr.18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 25 : 21
46:30 Richard Sibbel (Nr.17 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) erhielt eine Zeitstrafe.
46:47 Tor durch Muhamet Durmishi (Nr.24 HG Saarlouis) 26 : 21
47:11 Tor durch Mark Szabo (Nr.8 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 26 : 22
47:43 Tor durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis) 27 : 22
48:10 Tor durch Sven Eberlein (Nr.13 HG Saarlouis) 28 : 22
49:27 Tor durch Muhamet Durmishi (Nr.24 HG Saarlouis) 29 : 22
50:27 Tor durch Philipp Kockler (Nr.9 HG Saarlouis) 30 : 22
52:11 Tor durch Muhamet Durmishi (Nr.24 HG Saarlouis) 31 : 22
52:42 Tor durch Emil Kübler (Nr.18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 31 : 23
53:11 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 32 : 23
54:06 Tor durch Jonas Perschke (Nr.9 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 32 : 24
55:41 7-Meter-Tor durch Dusan Maric (Nr.47 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 32 : 25
56:53 Tor durch Mark Szabo (Nr.8 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 32 : 26
57:25 Tor durch Yves Kunkel (Nr.15 HG Saarlouis) 33 : 26
58:29 Tor durch Tom Paetow (Nr.37 HG Saarlouis) 34 : 26
59:19 Tor durch Joshua Reitz (Nr.29 HG Saarlouis) 35 : 26
59:40 Tor durch Emil Kübler (Nr.18 Interaktiv.Handball Düsseldorf-Ratingen) 35 : 27
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